2024Ｈ004

                 本部通達 2024.2.29

1

本 部 通 達
令和 6年 2月 29日

資格認定者各位

グリーンプラネット本部

タイセイからのお知らせ

１． ナチュリターンシリーズ

『ナチュリターン MB‐300（据置型生水器）』発売！

 エネルギーあふれる回帰水を、より多くのみなさまにご使用いただきたく、お求めやすい価格

で『ナチュリターンMB-300』が登場。出水パイプの先端には、プレミアム VIP33 と同じ空気をま

ぜることで水流を柔らかくする泡沫器を採用しました。是非多くのみなさまに回帰水のご案内を

お願いいたします。

発売開始：2024年 3月 1日（金） ～                            (税別表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 P V 紹介手数料

1022 ナチュリターン MB‐300（据置型生水器）
138,000 円

（税込 151,800 円）
50,000 20,700円

■価格には、標準取付工事 ・ JCPハウジング ・ JCP フィルター3本含む

■本体・カートリッジ 3年保証

◆本体寸法 ： 130㎜×375㎜

◆重量    ： 4.3㎏

◆ろ過流量 ： 4L/分（0.2Mpa）

◆主な材料の種類

・本体 ： SUS304 ポリアセタール

・フィルター部 ： ABS樹脂 ポリプロピレン

・カートリッジ ： ABS樹脂 ポリエチレン

・出水パイプ ： SUS304 黄銅 PVC（チューブ）

・接続ホース ： 塩化ビニル樹脂

【MB-300カートリッジ】

・商品番号 ： 1624

・希望小売価格 ： 45,000円

              （税込 49,500 円）

・PV ： 10,000

・取替時期の目安 ： 3年

【MB300・MAX1000パンフレット】

・商品番号 ： 7235

・価格 ： 無料

＊お電話でのお申込み、または、

 店頭（福岡・東京）にご用意

 しています。

【ナチュリターン Star終売のお知らせ】

『ナチュリターン MB‐300』発売に伴い、『ナチュリターン Star』につきましては、在庫が無くなり

次第終売とさせていただきます。永らくのご愛顧厚くお礼申し上げます。

なお、『1621：Starカートリッジ』については販売を継続いたしますので、引き続きご用命の程、

お願い申し上げます。

2024Ｈ004

                 本部通達 2024.2.29

2

２．ヘルスケアシリーズキャンペーン

Ⅰ．『D&D EX』 リニューアル発売！

   発酵大豆を増量し、レモン約 2個分のビタミンCを加え身体のサビを防ぐ抗酸化力をアップ

しリニューアル発売します。また、顆粒を細かくした事により、溶けやすくなり、食べやすくなり

ました。1 日 1 包から 3 包を目安に回帰水またはぬるま湯で一緒にお召し上がりください。人

生 100歳時代を迎え、健康維持はもちろん、「老化」を遅らせる目的のために、進化した『D&D

EX』をお勧めいたします。なお、リニューアル発売を記念し 3 箱購入に 1 箱 プレゼントキャン

ペーンを開催いたします。是非多くのみなさまにお勧め願います。

発売開始：2024年 3月 1日（金） ～                           (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4437
D&D EX 〈SOD様食品〉

114ℊ（3.8ℊ×30包） 10,260円 7,182円 4,000

Ⅱ．『D&D EX』 3箱ご購入に 1箱プレゼント！

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで           (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4438 D&D EX 〈SOD様食品〉 3箱セット 30,780円 21,546円 12,000

D&D EX 1箱 「9,500円」 相当プレゼント！

※GPオンライン内最新情報に『D&D EX』紹介動画をアップ！

動画はコチラからも

※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日）23：59 まで受付。

Ⅲ．『回帰水のぷりんぷりん』 3個ご購入に 1個プレゼント！

  『回帰水のぷりんぷりん』 3 個ご購入に 1 個プレゼントキャンペーンを開催いたします。

身体の内側から、ぷりんっと若さはじけるために、体内の水分保持に欠かせない成分とうるお

い成分がたっぷりな『回帰水のぷりんぷりん』がお勧めです。是非多くのみなさまにお勧め願

います。

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで            (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4433 回帰水のぷりんぷりん 3個セット 35,640円 24,948円 15,000

回帰水のぷりんぷりん 1個 「11,000円」 相当プレゼント！

※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日）23：59 まで受付。

2024Ｈ004

                 本部通達 2024.2.29

3

３．スキンケア・ボディケアシリーズキャンペーン

Ⅰ．『回帰水のプロテクトミルク』 3本ご購入に 1本プレゼント！

 『回帰水のプロテクトミルク』 3 本ご購入に 1 本プレゼントキャンペーンを開催いたします。

3 月は紫外線量が増え始める時期、紫外線吸収剤・界面活性剤・パラベン・アルコール不使

用で、デリケートな肌にも安心してご使用いただけます。早め早めの紫外線対策が肌トラブル

を防ぎます。是非お得なこの機会にお求めいただき、多くのみなさまにお勧め願います。

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで            (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

3398 回帰水のプロテクトミルク 3本セット 9,900円 6,930円 3,000

回帰水のプロテクトミルク 1本 「3,000円」 相当プレゼント！

※GPオンライン内最新情報に『回帰水のプロテクトミルク』紹介動画をアップ！

動画はコチラからも

※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日）23：59 まで受付。

Ⅱ．『回帰水のボディシャンプー』 2本ご購入に「回帰塩檜湯」1袋プレゼント！

   『回帰水のボディシャンプー』 2 本ご購入にバスソルト「回帰塩檜湯」1 袋プレゼントキャン

ペーンを開催いたします。回帰水から生まれた優しい泡で、汚れをオフするアミノ酸系ボディ

シャンプー。デリケートな肌をなめらかに整える植物美容エキスを贅沢に配合、洗うたびに、

しっとり潤う肌へ導きます。是非お得なこの機会にお求めいただき、多くのみなさまにお勧め

願います。

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで            (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

3148 回帰水のボディシャンプー 2本セット 9,900円 6,930円 3,000

回帰塩檜湯 1袋 「3,500円」 相当プレゼント！

※GPオンライン内最新情報に『回帰水のボディシャンプー』紹介動画をアップ！

動画はコチラからも

※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日）23：59 まで受付。

４．継続企画

  ご好評により、今月も継続いたします。是非ご活用ください。

Ⅰ．ナチュリターンカートリッジ交換に『出水パイプ』プレゼント！

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで            (税込表記)

対 象 商 品 希望小売価格 P V

ナチュリターンプレミアム VIP33カートリッジ（井戸用含む） 85,800円 25,200

ナチュリターン Starカートリッジ 57,200円 14,500

ナチュリターン MB-500カートリッジ（井戸用含む） 66,000円 18,400

出水パイププレゼント！

   ※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日） 23：59 まで受付。

2024Ｈ004

                 本部通達 2024.2.29

4

Ⅱ．『ゴールド 21（2L1本）＆回帰水ボトル（2L1本）』セット送料無料！

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 3月 30日（土） 17：00 まで            (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4412
ゴールド 21＆回帰水ボトルセット

（送料無料）
7,538円  4,860円 2,000

※GPオンラインショッピングは、3月 31日（日） 23：59 まで受付。

Ⅲ．『回帰水感謝セット』

期間：2024年 3月 1日（金） ～ 6月 29日（土） 17：00 まで           （税込表記）

商品番号 商 品 名 参考希望小売価格 感謝価格 P V

2414 回帰水感謝セット（送料無料） 11,556円  6,480円 2,000

【セット内容】

ゴールド 21 500mL×3本   回帰水ホワイト 500mL×7本   回帰水ボトル 500mL×10本

※GPオンラインショッピングは、6月 29日（土） 23：59 まで受付。

５．タイセイ㈱臨時休業のお知らせ

  タイセイ福岡本社および東京支店は、社員研修のため 3 月 23 日（土）を臨時休業とさせて

頂きます。みなさまにはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

■タイセイ㈱臨時休業 ： 2024年 3月 23日（土）

６．オンラインシステムサーバーメンテナンスのお知らせ

  下記日時にて、オンラインシステムサーバーのメンテナンスを実施いたします。メンテナンス

中は「ネットショッピング、PV 確認等」アクセスが出来ない状態が発生いたします。みなさまには

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。なお、時間は多少前後

する場合があります。

■メンテナンス日時 ： 2024年 3月 16日（土） 19：00 ～ 翌 17日（日） 9：00

７．3月末締切日のお知らせ

   3月度の締切日は、3月 30日（土）17：00 となります。

なお、エージェントプランのＰＶ（ポイント）確認日は 4月 1日（月）となります。